П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

XII съезда
Общероссийского союза

«Федерация Независимых Профсоюзов России»
(Принято 04 апреля 2024 года)

О ВЫБОРАХ

КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ ФНПР

XII съезд Общероссийского союза «Федерация Независимых
Профсоюзов России» постановляет:

Избрать Контрольно-ревизионную комиссию ФНПР в количестве
17 человек:
1. Баранникова

Лидия Александровна

2. Догадина
Светлана Вагифовна

3. Зверева
Светлана Николаевна

4. Иванова
Мария Александровна

5. Игнатьева
Светлана Геннадьевна

заведующий финансовым отделом,
главный бухгалтер Федерации
профсоюзов Свердловской области

главный бухгалтер - начальник отдела
финансово-бухгалтерской работы
аппарата Общероссийского профес-
сионального союза работников
нефтяной, газовой отраслей
промышленности и строительства

секретарь - руководитель отдела проф-
союзного имущества Федерации
профсоюзов Ставропольского края

главный бухгалтер - начальник
Финансового управления Аппарата
Союза «Межрегиональное Санкт-
Петербурга и Ленинградской области
объединения организаций профсоюзов
«Ленинградская Федерация Профсоюзов»

главный бухгалтер, руководитель
департамента финансов и учёта Союза
«Иркутское областное объединение
организаций профсоюзов»

6. Крылова
Галина Евгеньевна

7. Лебедева
Наталья Михайловна

8. Рудакова
Татьяна Владиславовна

9. Сафонов
Борис Николаевич

10. Тарасенко
Михаил Васильевич

11. Тарасова
Вера Николаевна

12. Титов
Андрей Александрович

13. Харитонов
Василий Иванович

заведующая финансовым отделом
аппарата Российского профсоюза
работников промышленности

руководитель финансового департа-
мента - главный бухгалтер аппарата
Общероссийского Профсоюза
работников народного образования и
науки Российской Федерации

главный бухгалтер - начальник
финансового отдела Профсоюза
работников здравоохранения РФ

руководитель юридического отдела -
главный правовой инспектор труда
Профсоюза Российского профес-
сионального союза трудящихся
авиационной промышленности

секретарь ЦС Горно-металлургического
профсоюза России по связям с
Федеральным Собранием РФ и
международными объединениями
профсоюзов

руководитель департамента финансов и
учёта - главный бухгалтер Союза
организаций профсоюзов «Федерация
профсоюзов Приморского края»

руководитель Департамента финансов,
учёта и планирования Аппарата ЦК
Российского профессионального союза
железнодорожников и транспортных
строителей - главный бухгалтер

председатель Чувашской респуб-
ликанской организации Общерос-
сийского профессионального союза
работников государственных
учреждений и общественного
обслуживания Российской Федерации

14. Чураева
Ирина Петровна

15. Шатохин
Николай Павлович

16. Шутова
Нина Николаевна

17. Ярушкина
Регина Данииловна

заместитель председателя Общерос-
сийского профессионального союза
работников жизнеобеспечения

советник председателя Российского
профсоюза работников промышленности

главный бухгалтер - заведующий
финансово-экономическим отделом
Союза «Объединение организаций
профсоюзов Ярославской области»

главный бухгалтер финансово-
экономического отдела Союза
«Федерация профсоюзов Республики
Татарстан»